保護者各位

　　　                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　小林・平野

平素はクラブの活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

（見本は白色）

■　センアーノ神戸ユース全国記念Ｔシャツ　（今年は２色あります！）

【カラー】　黒

【サイズ】　１３０　・　１４０　・　１５０　・　Ｓ　・　Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ　・　３Ｌ

【枚数】 枚 【価格】　￥２５００ （税込）

【カラー】　白

【サイズ】　１３０　・　１４０　・　１５０　・　Ｓ　・　Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ　・　３Ｌ

【枚数】 枚 【価格】　￥２５００ （税込）

カテゴリー

選手名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名

携帯番号（確認メールさせて頂きます。）

遠征での室内着、移動着でご活用頂けたらと思います。

振込先

尚、締切を６月３０日とさせて頂きます。※追加注文はできませんのでご注意ください。

平成２８年６月吉日

　　　センアーノ神戸スタッフ一同

ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ

ご希望の方は必要事項をご記入のうえ、申込書をご提出頂きますようお願い致します。

センアーノ神戸ユース全国出場記念Ｔシャツのご案内

　さて、このたび我々センアーノ神戸ユースが厳しい予選を勝ち抜き、見事『第４０回日本クラブユース

これを記念して、今年もオリジナルＴシャツをご案内させて頂きます。

サッカー選手権大会』への出場を３年連続決定させてくれました。

（例）　ＪＹ　センアーノ　太郎

ＦＡＸ　　078－858－6155

　みなと銀行　六甲アイランド支店　普通口座　１６３６０８４
ＮＰＯ法人　日本スポーツ夢クラブ　理事　大木宏之